
.

pořadí jŵéŶo klub reg.č. celkem plŶé dorážka chyby body výkon pořadí

1. BíŶa JaŶ Loko Česká Třeďová 19487 619 386 233 1 30 20 10

2. Palko Adam KK Slovan Rosice 20412 603 373 230 3 23 15 8

3. Lekeš Filip Sokol LuhačoviĐe 22433 589 354 235 1 19 12 7

4. Kotal Michael Sokol Kdyně 20671 579 376 203 2 16 10 6

5. Klaus Michael Sokol Duchcov 20551 576 359 217 0 15 10 5

6. Hendrych Petr TJ Opava 20200 570 366 204 2 13 9 4

7. Gorecký Rostislav Sokol LuhačoviĐe 20873 568 356 212 1 12 8 4

8. Zálešák JaŶ SK Podlužan Prušánky 21795 562 378 184 2 10 7 3

9. Novák Vojtěch SKK Duďňany 20790 560 351 209 4 9 7 2

10. Ouhel Jakub Slovan Kamenice n. L. 21562 549 348 201 2 5 4 1

11. Vařák JaŶ KK Slovan Rosice 20509 534 369 165 4 1 1 0

12. Ruml Dominik SKK HořiĐe 20936 534 369 165 8 1 1 0

13. Molek Toŵáš Sokol LuhačoviĐe 20870 530 379 151 1 1 1 0

14. Fojtík DoŵiŶik SK Podlužan Prušánky 22326 517 349 168 6 0 0 0

pořadí jŵéŶo klub reg.č. celkem plŶé dorážka chyby

1. Topičová Natálie KK Slovan Rosice 21139 571 376 195 2 19 9 10

2. BeraŶová HaŶa SK Baník RatíškoviĐe 19534 554 383 171 8 9 5 4

3. Lidman Linda Kuželky Jiskra Hazlov 18119 532 359 173 5 5 1 4

4. Utíkalová KaroliŶe Kuželky Jiskra Hazlov 21562 527 377 150 9 3 0 3

5. Mašlaňová AŶŶa TJ Kelč 21110 526 360 166 1 3 0 3

6. Wajsarová MoŶika Dynamo Liberec 19320 514 359 155 5 2 0 2

7. Stehlíková HaŶa KC Zlín 20969 513 352 161 5 2 0 2

8. Ziŵáková KristýŶa KC Zlín 20864 507 344 163 3 1 0 1

9. Šiŵková Jitka SK Podlužan Prušánky 21793 507 347 160 9 1 0 1

10. Portyšová Nikola SKK Jičín 20030 501 335 166 3 0 0 0

JIHLAVA
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Výsledková listiŶa - ďoŶus turŶaj - repre



počet jŵéŶo klub reg.č. celkem plŶé dorážka chyby body výkon pořadí

1. BíŶa JaŶ Loko Česká Třeďová 19487 614 408 206 1 28 18 10

2. KŵoŶíček Jiří Loko Česká Třeďová 20501 565 374 191 2 10 8 2

3. Ryzák David TJ Lok. Trutnov 20381 551 375 176 5 7 5 2

4. Žoudlík Marek TJ Lok. Trutnov 21625 547 372 175 6 5 4 1

5. Plšek Marek TJ Lok. Trutnov 19938 497 342 155 3 1 0 1

6. Kotek Petr TJ Lok. Trutnov 19939 478 347 131 12 0 0 0

počet jŵéŶo klub reg.č. celkem plŶé dorážka chyby

1. Topičová Natálie Slovan Rosice 21139 575 367 208 1 20 10 10

2. Nálevková DeŶisa SKK HořiĐe 22797 504 333 171 8 1 0 1

3. Portyšová Nikola SKK Jičín 20030 493 339 154 8 0 0 0

5. turŶaj proběhŶe v Ŷeděli ϭ4. ϭ.ϮϬϭ8 Ŷa kuželŶě TJ Start RychŶov Ŷad KŶěžŶou
Těšíŵe se Ŷa Vás!!!

TRUTNOV 3.12.2017

Výsledková listiŶa - 4. turŶaj



pořadí jŵéŶo klub reg.č. průŵěr body HořiĐe b. JičíŶ b. NáĐhod b. Jihlava b. Trutnov b. Rychnov b. Třeďová b. FiŶále b.

1. BíŶa JaŶ Loko Česká Třeďová 19487 623,5 124 626 34 635 32 619 30 614 28

2. Ruml Dominik SKK HořiĐe 20936 573,3 58 580 15 638 38 541 4 534 1

3. Kotal Michael Sokol Kdyně 20671 591,0 35 603 19 579 16

4. Ryzák David Loko Trutnov 20381 560,7 28 553 8 578 13 551 7

5. Šŵidlík Jakuď Sokol Tehovec 20526 566,0 27 574 11 558 16

6. Žoudlík Marek Loko Trutnov 21625 557,7 24 572 12 554 7 547 5

7. Palko Adam KK Slovan Rosice 20412 603,0 23 603 23

8. Lekeš Filip Sokol LuhačoviĐe 22433 589,0 19 589 19

9. Plšek Marek Loko Trutnov 19938 541,7 19 603 18 525 0 497 1

10. KŵoŶíček Jiří Loko Česká Třeďová 20503 560,0 18 555 8 565 10

11. Klaus Michael Sokol Duchcov 20551 570,0 15 570 15

12. Hendrych Petr TJ Opava 20200 568,0 13 568 13

13. GoreĐký Rostislav Sokol LuhačoviĐe 20873 568,0 12 568 12

14. Zálešák JaŶ SK Podlužan Prušánky 21795 562,0 10 562 10

16. Novák VojtěĐh SKK Duďňany 20790 560,0 9 560 9

17. Hejzlar AŶtoŶíŶ SKK NáĐhod 22598 531,3 9 506 1 534 2 554 6

18. Bulant Jaroslav Jiskra Hazlov 22401 552,0 6 552 6

19. Ouhel Jakub Slovan Kamenice n. L. 21562 549,0 5 549 5

20. Kotek Petr Loko Trutnov 19939 511,0 5 544 5 478 0

21. Erben Ladislav SKK VrĐhlaďí 19994 535,0 4 535 4

22. Vařák JaŶ KK Slovan Rosice 20509 534,0 1 534 1

23. Molek Toŵáš Sokol LuhačoviĐe 20870 530,0 1 530 1

24. Kováčik MartiŶ SKK NáĐhod 20217 512,0 1 512 1

25. Urban Ladislav SKK Karlovy Vary 19235 519,0 0 519 0

26. Fojtík DoŵiŶik SK Podlužan Prušánky 22326 517,0 0 517 0

27. Balihar Adam SKK HořiĐe 23670 493,0 0 493 0

PrůďěžŶé pořadí juŶioři

OPJ 2017

Turnaj



pořadí jŵéŶo klub reg.č. průŵěr body HořiĐe b. JičíŶ b. NáĐhod b. Jihlava b. Trutnov b. Rychnov b. Třeďová b. FiŶále b.

1. Topičová Natálie Slovan Rosice 21139 587,3 80 515 1 640 40 619 19 575 20

2. Brožková NiŶa SKK NáĐhod 21536 523,3 18 516 10 559 8 495 0

3. Lidman Linda Jiskra Hazlov 18119 549,5 15 567 10 532 5

4. Portyšová Nikola SKK Jičín 20030 511,3 13 540 13 501 0 493 0

5. Utikalová KaroliŶe Jiskra Hazlov 21562 534,7 11 559 7 518 1 527 3

6. BeraŶová HaŶa SK Baník RatíškoviĐe 19534 554,0 9 554 9

7. Nálevková DeŶisa SKK HořiĐe 22797 515,7 6 541 4 502 1 504 1

8. Mašlaňová AŶŶa TJ Kelč 21110 526,0 3 526 3

9. Wajsarová MoŶika Dynamo Liberec 19320 514,0 2 514 2

10. Stehlíková HaŶa KC Zlín 20969 513,0 2 513 2

11. Ziŵáková KristýŶa KC Zlín 20864 507,0 1 507 1

12. Šiŵková Jitka SK Podlužan Prušánky 21793 507,0 1 507 1

13. Pytlíková DeŶisa SKK Rokycany 16802 523,0 0 523 0

14. Bagová Nela SKK HořiĐe 23862 493,0 0 493 0

Turnaj
PrůďěžŶé pořadí juŶiorky


